326,086 2,999,991.20 0.44% 3,674,989.22 0.53% 6个月

易方达裕富债券型证券投资

基金

869,565 7,999,998.00 0.20% 9,799,997.55 0.25% 6个月

易方达均衡成长股票型证券

投资基金

652,173 5,999,991.60 0.10% 7,349,989.71 0.12% 6个月

易方达远见成长混合型证券

投资基金

6,739,140 62,000,088.00 1.91% 75,950,107.80 2.33% 6个月

易方达先锋成长混合型证券

投资基金

1,086,956 9,999,995.20 1.87% 12,249,994.12 2.29% 6个月

易方达品质动能三年持有期

混合型证券投资基金

3,804,347 34,999,992.40 0.36% 42,874,990.69 0.45% 6个月

易方达平稳增长证券投资基

金

652,173 5,999,991.60 0.17% 7,349,989.71 0.20% 6个月

易方达科翔混合型证券投资

基金

1,304,347 11,999,992.40 0.18% 14,699,990.69 0.21% 6个月

注：基金资产净值、账面价值为2022年11月14日数据。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2022年11月16日

证券代码：002120� � � � � � � �证券简称：韵达股份 公告编号：2022-110

韵达控股股份有限公司关于控股股东的一致行动人持股内部转让完成的公告

本公司股东上海丰科企业管理合伙企业（有限合伙）、陈美香保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

本次股份转让属于公司控股股东的一致行动人之间进行的内部转让，其合计持股比例和数量未发生变化，不涉及向市场减持，不会

导致公司控股股东、实际控制人的变更，不会影响公司治理结构和持续经营。

一、股份转让情况

韵达控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年11月15日收到控股股东的一致行动人上海丰科企业管理合伙企业（有限合

伙）（以下简称“上海丰科” ）和陈美香女士出具的《关于一致行动人持股内部转让完成的告知函》，上海丰科于2022年11月15日通过大

宗交易方式，向一致行动人陈美香女士转让9,337,810股公司股份，占公司总股本的0.32%，交易价格为11.39元/股。本次股份转让的基本

情况如下：

1、股份转让情况

转让方 受让方 转让方式 转让时间

转让均价

（元/股）

转让股数（股）

转让股数占总

股本比例

上海丰科 陈美香 大宗交易 2022年11月15日 11.39 9,337,810 0.32%

2、本次转让前后控股股东及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质

本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

聂腾云

其中：有限售条件股份 60,271,273 2.08% 60,271,273 2.08%

无限售条件股份 20,090,424 0.69% 20,090,424 0.69%

合计持有股份 80,361,697 2.77% 80,361,697 2.77%

陈立英

其中：有限售条件股份 11,577,805 0.40% 11,577,805 0.40%

无限售条件股份 3,859,269 0.13% 3,859,269 0.13%

合计持有股份 15,437,074 0.53% 15,437,074 0.53%

聂樟清

其中：有限售条件股份 12,094,989 0.42% 12,094,989 0.42%

无限售条件股份 4,031,663 0.14% 4,031,663 0.14%

合计持有股份 16,126,652 0.56% 16,126,652 0.56%

陈美香

其中：无限售条件股份 9,015,452 0.31% 18,353,262 0.63%

合计持有股份 9,015,452 0.31% 18,353,262 0.63%

上海罗颉思投资管理有限公司

其中：无限售条件股份 1,510,552,788 52.05% 1,510,552,788 52.05%

合计持有股份 1,510,552,788 52.05% 1,510,552,788 52.05%

上海丰科企业管理合伙企业(有限合

伙)

其中：无限售条件股份 9,337,810 0.32% 0 0.00%

合计持有股份 9,337,810 0.32% 0 0.00%

玄元私募基金投资管理（广东）有限

公司－玄元科新135号私募证券投资

基金

其中：无限售条件股份 8,996,800 0.31% 8,996,800 0.31%

合计持有股份 8,996,800 0.31% 8,996,800 0.31%

玄元私募基金投资管理（广东）有限

公司－玄元科新136号私募证券投资

基金

其中：无限售条件股份 8,996,800 0.31% 8,996,800 0.31%

合计持有股份 8,996,800 0.31% 8,996,800 0.31%

合计 1,658,825,073 57.16% 1,658,825,073 57.16%

二、其他事项

1、本次股份转让属于公司控股股东的一致行动人之间进行的内部转让，其合计持股比例和数量未发生变化，不涉及向市场减持，不

会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会影响公司治理结构和持续经营。

2、本次股份转让行为符合《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所股票上市规则》等

法律法规和规范性文件的有关规定。

三、备查文件

《关于一致行动人持股内部转让完成的告知函》。

韵达控股股份有限公司董事会

2022年11月16日